EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2023 –SEDEF

RESULTADO FINAL DA FASE DE VERIFICAÇÃO DO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS PARA

CELEBRAÇÃO DA  (S)  OSC (S) SELECIONADAS, INCLUINDO A INOCORRÊNCIA DE

IMPEDIMENTOS LEGAIS

Em cumprimento ao Edital de Chamamento Público n° 002/2023 desta Secretaria de Estado do

Desenvolvimento Social e Família, que tem for finalidade a seleção de organizações da sociedade civil

interessadas em celebrar termo de colaboração com o objetivo de executar acolhimento institucional

regionalizado de pessoas idosas e/ou com deficiências que estejam em situação de vulnerabilidade

ocasionada por dependência de cuidados para atividades da vida diária e rompimento ou fragilidade

dos vínculos familiares, torna público o resultado da fase “B” do cronograma do referido edital, sendo:

RELAÇÃO DE PROPOSTAS  – FASE B

Total de OSC(s) Razão Social Resultad
o

1 Lar São Vicente de Paula Apucarana APTO

2 Lar São Vicente de Paula Bandeirantes APTO

3 Associação Mandiritubense de Amigos dos Idosos APTO

4 Associação Pontagrossense para Deficientes APTO

Curitiba, 06 de maio de 2024.

Rogério Carboni

Secretário de Estado do Desenvolvimento Social e Família

Palácio das Araucárias | Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil.